
Tarife Hort (ab 3. Klasse):

Dienstleistung Kosten

1 ganzer Tag CHF 90.00

½ Tag ohne Mittagessen CHF 35.00

¾ Tag mit Mittagessen CHF 60.00

Morgenstunde (6:30 Uhr bis 8:00 Uhr) CHF 10.00

Mittagstisch CHF 20.00

Schulergänzend (15:00 Uhr bis 
18:30Uhr)

CHF 20.00

SmallWorld Kita & Kinderhütedienst GmbH


